

پایداری‌ها؛ رفقای نامطمئن



آکسیوس بررسی کرد

نگرانی پنتاگون

درباره تبعات تنش ایران و اسرائیل

◆ رایزنی سخت واشنگتن با تل آویو

◆ تحلیل سیا از برنامه اتمی ایران

◆ ضعف آمریکا در رویای «خاورمیانه جدید»

◆ سایه جنگ بر قطب نفتی خاورمیانه

◆ جنگی که برای اسرائیل تمام نمی‌شود

صفحات ۷ و ۱۰

عکس: Getty Image

چشم‌انداز وقوع جنگ در شبه جزیره کره

تغییرات در وضعیت ژئوپلیتیک شبه جزیره کره یک وضعیت خطرناک است که می‌تواند به وقوع یک جنگ تمام عیار با دخالت نظامی آمریکا و جمهوری خلق چین همانند جنگ سال ۱۹۵۰ منجر شود. «رابرت مانینگ» از مرکز استیمسون در یک گزارش تحلیلی در نشریه فارن پالیسی نوشت که نگرانی در مورد شرایط شبه جزیره کره بی‌جا نیست و از سال ۱۹۵۰ این منطقه...

صفحه ۱۱

کاهش سهم مصرف مردم از کیک اقتصاد ایران

بررسی‌ها نشان می‌دهد در بهار امسال سهم سرمایه‌گذاری به عنوان موتور رشد اقتصادی و مصرف خصوصی، از حجم اقتصاد ایران کاهش یافته است. همچنین بالاترین میزان افزایش متعلق به سهم تغییرات موجودی انبار و اشتباهات آماری بوده است. آمارهای منتشر شده از مرکز آمار حاکی از آن است که تولید ناخالص داخلی ایران در بهار سال گذشته ۲۲۰۲ هزار میلیارد تومان بوده که...

صفحه ۶

از لوح‌های هخامنشی تا حکم انتصاب جدید

گروه سیاسی - فهیمه جهان‌یان: دکتر مسعود پزشکیان شامگاه دوشنبه و روز سه‌شنبه در دیدارهای خود به تشریح مواضع دولت در بخش‌های مختلف پرداخت. رئیس‌جمهور با اشاره به اینکه امروز متأسفانه حتی با میراث تمدنی درخشان خود آشنایی کافی نداریم و رشته ارتباط ما با هویت تمدن کشورمان بریده شده است، گفت: امروز خیلی که تلاش کنیم و در نظام آموزشی کشور...

صفحه ۲

یادداشت

عصر بختک جنون بی‌بی

طاهر جمشیدزاده

عظیمی از مردم فلسطین مجبور به صدور فراخوان و مانیفست با این عنوان که جنگ غزه باید هرچه سریعتر متوقف گردد، شد. اگر قرن بیستم «قرن آمریکایی» بوده است، «برهه حاضر را نیز باید عصر بختک جنون امین بنیامین نتانیاهو نخست‌وزیر منحوس کودک‌کش و پلید رژیم جعلی صهیونیستی باید نامید.» و می‌توان گفت که قرن بیستم، قرن سیگموند فروید پدر علم روانشناسی نیز بوده است.

ادامه در صفحه ۳

گسترده خود از ۱۷ اکتبر ۲۰۲۳ میلادی (۱۵ مهر ۱۴۰۲) تاکنون که این نوشتار جلوی دیدگان نازنین شما قرار داده است و بیش از ۴۲ هزار نفر را به خاک و خون کشیده است و هزاران هزار نفر را مجروح و قطع عضو و قریب ۹۰ درصد ساکنان باریکه غزه را آواره دشت و بیابان کرده است به طوری که دو روز پیش در آستانه سالگرد ۱۷ اکتبر صدای امانوئل ماکرون رئیس‌جمهور فرانسه که خود از حامیان اصلی رژیم صهیونیستی از ابتدا بوده است را درآورد و نسبت به نسل‌کشی و بی‌خانمان کردن خیل

رجال نابلد سپهر سیاست نظیر بنیامین نتانیاهو نخست‌وزیر رژیم غاصب و جعلی اسرائیل زیاده از حد فتنه آتش‌افروزی آن را بالا کشیده‌اند. م ردم مظلوم و بی‌دفاع باریکه غزه در فلسطین را یکسال از کار است زیر توپخانه و بمباران بی‌امان و بی‌وقت و جنگنده‌های خود با چراغ سبز حامیان غربی «در رأس آن‌ها آمریکا» و اروپایی‌اش قرار داده است. کودکان، زنان، غیرنظامیان و مردم بی‌دفاع را آماج حملات

جامعه امروز بشر که دستخوش تحولات سریع در عصر نانو تکنولوژی، ریز تراشه و هوش مصنوعی است برای بسیاری از مردم در بحبوحه و در میانه جنگ‌های بطنی و فرسایشی در جهان کنونی تبعات ویرانگر و فشارهایی در بر دارد که برخی

ما مردم همگی گاه‌گاهی دچار فشار روانی می‌شویم؛ دانشجویها وقتی رابطه‌شان با هم آتاقیشان به هم می‌خورد یا وقتی مجبور می‌شوند دست به انتخاب گرایش تحصیلی بزنند یا موقع امتحانات ممکن است گرفتار فشار روانی شوند.

دکتر ابوالقاسم مختاری اردکانی، مدیرعامل شرکت صبا امید غرب خاورمیانه تاکید کرد:

صبا امید غرب خاورمیانه، بزرگ‌ترین تولیدکننده گندله در غرب کشور

مقررات و استانداردهای ایمنی و محیط زیستی را سرلوحه اقدامات خود قرار دهند. مدیرعامل شرکت صبا امید غرب خاورمیانه با اشاره به اهمیت ایجاد زیرساخت‌های مورد نیاز پروژه گفت: به منظور عدم استفاده از منابع آب روستاحی و زیرسطحی منطقه، قراردادی با شرکت آب و فاضلاب منعقد کرده‌ایم که از سبب فاضلاب شهر حسن آباد یاسوند به میزان ۱۵ لیتر بر ثانیه برای تامین آب مورد نیاز پروژه استفاده کنیم. در بخش برق، ۹ کیلوواتر خط برق ۲۰ کیلووات دو سداره احداث گردید و پست برق اختصاصی کارخانه برای تبدیل ۲۰ به ۶۶ کیلووات در حال احداث می‌باشد. در زمینه گاز هم انشعاب خریداری شده و پست تقلیل فشار در حال احداث است.

استفاده می‌کنیم و محصول را با کیفیت بالاتری به تولید می‌رسانیم. **حفظ محیط زیست و توسعه متوازن محور فعالیت‌های صبا امید غرب خاورمیانه** مختاری اردکانی با تاکید بر اینکه احداث این پروژه در منطقه بیجار نباید به تخریب محیط زیست و تغییر اکوسیستم منطقه بینجامد، توسعه متوازن را از جمله مهمترین اهداف شرکت صبا امید غرب خاورمیانه دانست و گفت: از زمان آغاز عملیات اجرایی این پروژه تلاش ما این بوده تا جایی که ممکن است آسیبی به محیط زیست منطقه وارد نشود و از آسیب‌هایی که در برخی شهرهای مرکزی ایران به واسطه توسعه صنایع فولادی شاهد آن هستیم، پیشگیری کنیم.

وی ادامه داد: پیمانکاران را ملزم کرده‌ایم که



در فاز نخست این پروژه زمینه اشتغال ۲۰۰ نفر به صورت مستقیم و ۵۰۰ نفر به صورت غیر مستقیم فراهم خواهد شد، تصریح کرد: با توجه به معضل بیکاری در منطقه، استفاده از نیروی کار بومی در بخش‌های مختلف کارخانه از مهمترین اولویت‌های ماست. وی اضافه کرد: در شرایط کنونی این شرکت تلاش کرده خود را چابک نگهدارد، به همین دلیل بسیاری از فعالیت‌ها را به پیمانکاران برون‌سپاری کرده است. به طوری که هم اکنون در بخش پیمانکاری حدود ۱۵۰ نفر نیرو مشغول فعالیت هستند

مختاری اردکانی تصریح کرد: در حال حاضر دو نوع فناوری شامل آلایس چالمرز و لورگی برای تولید گندله در دنیا وجود دارد. ما از آلایس چالمرز

مختاری اردکانی درباره میزان سرمایه‌گذاری در این پروژه بیان داشت: بر مبنای استانداردهای تعریف شده در ساخت کارخانه‌های گندله‌سازی به ازای هر یک کیلوگرم محصول، به حدود ۵۰ یورو سرمایه‌گذاری نیاز است. براین اساس کارخانه گندله‌سازی با ظرفیت تولید یک میلیون تن، به حدود ۵۰ میلیون یورو سرمایه‌گذاری نیاز دارد. از آنجایی که این کارخانه در منطقه‌ای کمتر برخوردار در حال احداث است، هزینه‌های تامین زیرساخت پروژه قابل توجه بوده و مجموع هزینه‌های احداث این کارخانه قریب به ۷۰ میلیون یورو پیش‌بینی می‌شود.

استفاده از نیروی کار بومی از مهمترین اولویت‌های ماست مدیرعامل صبا امید غرب خاورمیانه با بیان اینکه

پروژه گندله‌سازی در غرب ایران به شمار می‌رود. در فاز اول این پروژه یک میلیون تن گندله تولید خواهد شد و در فاز دوم که از محل درآمدهای فاز نخست ایجاد می‌شود کارخانه‌ای به ظرفیت تولید ۲٫۵ میلیون تن گندله راه‌اندازی و به بهره‌برداری خواهد رسید. با بهره‌برداری از فاز اول و دوم، مجموع تولید سالانه این کارخانه به ۳٫۵ میلیون تن گندله خواهد رسید. او با تاکید بر اینکه در حال حاضر فاز نخست این پروژه حدود ۵۸ درصد پیشرفت فیزیکی داشته اظهار کرد: این شرکت در سال ۹۸ تاسیس شده و با توجه به زمانبندی عملیات اجرایی پروژه، پیش‌بینی می‌شود فاز اول آن با ظرفیت تولید سالانه یک میلیون تن گندله در دهه فجر سال ۱۴۰۴ به بهره‌برداری برسد.

با توجه به افزایش تحریم‌ها در بخش انرژی و پتروشیمی، وابستگی درآمدهای ارزی کشور به بخش معدن و صنایع افزایش داشته؛ به همین دلیل پروژه‌های مهمی در زنجیره فولاد ایجاد شده است. در همین راستا، با مدیرعامل پروژه صبا امید غرب خاورمیانه گفت‌وگو کرده‌ایم که در ادامه می‌آید: ابوالقاسم مختاری اردکانی گفت: با بهره‌برداری از بزرگ‌ترین کارخانه گندله‌سازی غرب ایران در بیجار، سالانه یک میلیون تن گندله تولید خواهد شد. به گزارش گروه بازرگانی روزنامه «مردم سالاری»، ابوالقاسم مختاری اردکانی، مدیرعامل شرکت صبا امید غرب خاورمیانه افزود: این شرکت در حال ساخت یک واحد کارخانه گندله‌سازی در شهرستان بیجار است که بزرگ‌ترین



آگهی تمدید مزایده - چاپ نوبت اول
شماره مزایده: ۱۴۰۳/۱۴/م
شرکت مدیریت سامان سازه غدیر به نمایندگی از شرکت مخابرات ایران (مخابرات منطقه قزوین) در نظر دارد «**رستوران پیام مخابرات منطقه قزوین واقع در خیابان امیرکبیر تقاطع حکیم**» را از طریق مزایده به اجاره واگذار نماید. متقاضیان شرکت در مزایده می‌توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر به آگهی فراخوان در سایت مخابرات منطقه قزوین به آدرس WWW.QZ.TCL.ir مراجعه نمایند. مدیریت مالی و پشتیبانی مخابرات منطقه قزوین

اینستاگرام روزنامه مردم سالاری
[mardomsalari_ir](https://www.mardomsalari.ir)

پایگاه خبری مردم سالاری آنلاین
www.mardomsalari.ir
روزنامه مردم سالاری
www.mardomsalari.ir/newspaper

مجموعه رسانه‌های مردم سالاری را در فضای مجازی دنبال کنید
تازه ترین و موثق ترین خبرها و تحلیل‌ها و گزارشها